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LÉKAŘSKÁ 

FAKULTA 

Dodatek č. 13 k Opatření děkana LF č. 1 /2017 
o zajištění finanční kontroly na Lékařské fakultě MU

(ze dne 03.01.2018, č. j. MU-IS/28/2017/464436/LF-14) 

1. V souladu se Směrnicí MU č. 3/2013 „Zajištění finanční kontroly na
Masarykově univerzitě" a v souladu s Opatřením děkana LF č. 1/2017
o zajištění finanční kontroly na Lékařské fakultě MU, článek 4 odst. 2 se
mění a doplňuje seznam zakázek a pověřených osob Opatření děkana, a to
o aktualizaci provedenou v číselníku zakázek informačního systému
Magion.

Změny a doplnění seznamu zakázek a pověřených osob jsou uvedeny 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Současně dochází k aktualizaci přílohy č. 3 Opatření děkana LF č. 1/2017
o zajištění finanční kontroly na Lékařské Fakultě MU.

Aktualizovaná příloha č. 3 je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek je současně pověřením k výkonu pusobnosti pověřených
osob uvedených v příloze č. 1 a v příloze č. 2. Podpisové vzory jsou
uloženy na personálním oddělení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem vydání a postupuje se podle neJ při
zajištění finanční kontroly zakázek, která byla do informačního systému
Magion nastavena s platností od 21. 12. 2017 do 31. 12. 2017 vč.

Prof:a� 
děkan Lékařské fakulty MU 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Změny a doplnění seznamu zakázek 
Příloha č. 2 - Aktualizace přílohy č. 3 Opatření děkana LF č. 1/2017 



Masarykova univerzita 
lékařská fakulta 

k datu: 

Tfiděnl: 

č.zak. Název zak.izky 
1001 KOMENSK�HO NÁM. 2 -provoz a 

údrt. budo= 
1002 Nájem šaten na FN Brno 

1003 Nájem výukových prostor FNUSA 
Brno 

1005 ÚOOLNÍ 74 (CLR) • provoz a údrtba 
budnvv 

1007 Provoz osobního auta 

1008 Provoz Renaultu Trafic 

1010 Knihy a časopisy 

1013 Ochranné pracovnl prostředky 
rcelofak.1 

1014 SCRIPTA MEDICA • ediční činnost 

1015 Skripta vl.výroby • edtční činnost 

1017 Príjímací řizenf 

1018 Promoce 

1021 Zafizení pitevny USL 

1022 Prodejné a neprodejné tisk.opisy 

1025 kampus-Kamen.S· ILBIT-pavilon 
A3 

1026 Kampus-kamen. S-Bú I-pavilon A6 

1027 Revize el. předmětů (celofak.) 

1030 CŽV • programy akreditované 

1031 Zahraniční PGS samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahran6ční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahrantční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 

31.12.2017 

podle čista zakázky 

č. prac. Ctnnost pod,. 

119980 . . 

119980 . 

119980 . . 

119980 . . 

119980 . 

119980 ' . 

119840 . . 

. . . 

119921 . . 

119921 . . 

119913 . . 

119913 . 

110111 . 

119913 

119980 . 

119980 . . 

119980 . . 

119913 . 

. . . 

110000 . 

110111 

110112 . . 

110113 . 

110114 . . 

110115 

110116 ' 

110117 . 

110118 . 

pffkazce operace 
Petrůj Milan, lna: . 

Petrůj Milan, ln&, 

Petrůj Milan, Ing . 

Petrůj Milan, 1n1 . 

Petrůj Milan, Ing . 

Petrúj Milan, Inc. 

Kratochvíl Jifi, Mgr., Ph.O. 

Petrůj Milan, ln& . 

Korcová Marie, Mgr. 

Korcová Marte, M1r. 

Pánková Ivana, RNDr. 

Pánková Ivana, RNDr. 

Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. 

Pánková Ivana, RNDr. 

Petrůj Milan, Ing . 

Petrúj Milan, Ing . 

Petrůj Milan, ln1 . 

Pánková Ivana, RNDr. 

Navrátí! Tomáš, Mgr. Bc., DiS. 

Mayer JiH, prof. MUDr., CSc. 

Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. 

Hermanová Markéta, prof. MUDr., 
Ph.O. 
Růlička Filip, doc. MUDr., Ph.O. 

Littman Jifi, prof. MUDr., CSc. 

Špinarová Lenka, prof. MUDr., 
Ph.O. FESC 
Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. 

Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. 

DobUk Petr, prof. MUDr., CSc. 

Seznam zakázek při?azených jednotlivým pracovlltím 

Příkazce operace· dstupce 

Novotný Jifí 

Novotný Jiři 

Novotný Jiří 

Novotný Jifí 

Novotný Jiří 

Novotný Jifí 

Plch Luk.i!, Mgr. 

Novotný Jiří 

Horáková Anna 

Haniková Anna 

Zelený Michal, MUDr., Ph.O. 

Holiková Anna 

NovotnýJifí 

NovotnýJifí 

NovotnýJiH 

Horáková Anna 

šamánková Alena, lne . 

Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. 

Vojtíšek Tomáš, MUDr. Mgr. Bc., 
Ph.O. 
Wotke Jifi, doc. MUDr., CSc. 

Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. 

Thon Vojtěch, prof. MUDr., Ph.O. 

Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSc. 

Němcová Helena, doc. MUDr., 
CSc. 
Petrovová Markéta, MUDr., Ph.O. 

Siegelová Jarmila, prof. MUDr., 
DrSc. 

11 s výjimkou uvedenou v pfítoze č. 3 pro vybrané druhy 

Sorivce rozooltu11 Sonivce rozoottu • dstuoce11 

sochorová Blanka, lna:. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Mlchol, Ing. 

Sochoroviii Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, ln&, seflner Michal, Ing. 

Sochoroviii Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Mfchal, Ing. 

Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. 

Sochorovi! Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorovi! Blanka, Ing. sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorovi! Blanka, Ing. 5ellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, ln&, Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. 

Sochorov! Blanka, Ing. sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, ln&, Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. 

Hlavni účetnlll Hlavní účetnr. zástuoce11 

Vitouchová Radka Tesaf'ová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafov;i Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesarová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesa1ová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, lns. Bc. 

Vitouchov! Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jlrina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc . 

Pastorková Jirína Tesafoviii Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesa1ová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchoviii Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jiňna Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorkod Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesa1ová Marta, lne. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Se. 

Pastorková Jlrina Tesafová Marta, ln1. Bc. 

Pastort:ová Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 

pnloha č. 1/1 
Opatřeni děkona č. 1/2017 • dodatek č. 13 

Platnost FK od Poznimka 

21.12.2017 změna zástupce hlavnl 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetni 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 z.měna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna z�stupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 zm�na zástupce hlavní 
ůčetni 

21.12.2017 změna dstupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna z.ástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna z.ástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 zrnina dstupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

21.12.2017 zmina zlistupce hlavní 
účetnl 

21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 



1032 ZahrJnični Slude,nti samoplátci 110119 . Vaniček Jiří, MUDr., Ph.O. Suškevič Igor, MUDr. Sochorovj Blanka, Ing. Sellner Michal, lne. Putorková Jitina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110120 . . lapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Sochorov, Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková litina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.O. účetní 
1032 Zahniniční studenti samoplátci 110121 . . Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.O. Novotný Tomn, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lne. Pntorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

ůčetnl 
1032 Zahranitnf studenti samoplátci 110122 . Šrámek Vladimír, prof. MUDr., Zvoniček Václav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiňna Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna dstupce hlavni 

Ph.n účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110123 . . Tomáš Tomá!, MUDr., Ph.O. Rozkydal Zbynik, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln1. Pastorková Jifína Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změn1 zástupce hlavni 

Ph.O. účetní 
1032 Zahranitní studenti samoplátci 110125 . . Valků Vladimír, prof. MUDr .• CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Sochorová B�nka. lne. Sellner Michal, lni. Putorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.O. účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110126 ' . Gál Bfetislav, MUDr., Ph.O . Smilek Pavel, doc. MUDr .• Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesa�ová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110127 . . Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.O. Balá! Marek, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lne. Sellner M ichal, ln1. Pistorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetni 
1032 Zahraniční studenti simoplátci 110128 . Veselý Jin', prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, lne. Pastorková Jifina Teuřová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 

účetnl 
1032 Zahraničnl studenti samoplátci 110130 ' . lzakovtčová Hollá Lydie, prof. Kukletová Martina, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lne, Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změni zástupce h�vnf 

MUDr. Ph.O. Ir<-. účetní 
1032 Zahraničnl studenti nmoplátci 110131 . Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.O. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Senner Michal, Inc. Pastor1covi Jifina Tesařová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

ůěetni 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110211 . . Špinar Jlndflch. prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing, Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samopl.itci 110212 . . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Slonka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110213 . . Dolina JIII, MUDr., Ph.O. Kroupa Radek, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110214 . Hwa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr .• Ph.O. sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jinna Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavnl 

účetnl 
1032 Zahrc1niční studenti samoplátci 11021S . . SkřKková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110216 . . Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.O., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Mlchal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavnf 

MBA EBIR MRA účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110217 . Repko Martin, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. SeUner Michal, lne. Pastorková Jifina Tesařová Marti, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110219 . Vlková Eva, prof. MUDr., CSc.:. Dolková Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková JiHna Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrněni zástupce hlavní 

účetní 
1032 Zahraničnl studenti samoplátci 110221 . . Bedna1ík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková JiFina Tesa1ová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 

účetnf 
1032 ZahranKnl studenti samoPlátci 110222 . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Barteček Richard, MUDr .• Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jinn1 Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.O. účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110223 . . Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimir, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jlfina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110224 . Smrčka Martin, prof. MUDr .• Fadrus Pove� MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lne. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 z mina dstupce hlavni 

Ph.O. MSA účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 11022S . . Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hl1vnl 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110227 . Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.O. Liberda Ondřej, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahranitní studenti samoplátci 110228 . . Matějovská Kubelová Hana. prof. Bielakovi Katarina, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka. Ing. Sellner Mkhal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařod Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina dstupc.e hlavní 

MUDr. CSc. účetnl 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110229 . . Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Lipovy Břetislav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna tástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110230 ' . Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.O . Sokol Filip, MUDr. Sochorovi Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marti, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110232 . . Malek Michal, doc. MUDr., CSc. Krtička Milan, MUDr., Ph.O. SOchorová Blanka, Ing. Sellner Mk:hal, Ing. Pastorková J

i

fina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

účetni 
1032 Zahran�ní studenti samoplátci 110233 . Gál Roman, prof. MUDr., Ph.O. Maláska Jan, MUDr., Ph.O. Sochorovi Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110312 ' . Skotáková Jarmila, doc. MUDr .• c!ervinková Ivana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastor1cová Jinna Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 

CSc. účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110313 . . Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.O. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Míchat, Ing. Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.O. účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110315 . Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., �ehů1ek Jaroslav, prof. MUDr., Sochorová Blanka, log. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

MBA C<r. útetnl 
1032 Zahraniční studenti samopijtci 110317 . . Dole!el Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Ji1ina Tesařová Marti, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

účetnl 



11032 Zahraničnl studenti samoplátci 110318 . Krbková Lenka, doc. MUDr., CSc. Homola Lukáš, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavnl 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110319 . . Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Jng. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1032 Zahraniční studenti samoplátci ll0320 ' . Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesafov.i Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.O. účetni 
1032 Zahraniční studenti samoplátci 110321 . . Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetni 
1032 Zahranični studenti samoplátci 110322 . . Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 

11032 Zahraniční studenti samoplátci 1104ll . . Ventruba Pavel, prof. MUDr., Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
DrSc. MBA účetní 

J1032 Zahraniční studenti samoplátci 1105ll . . Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., Vlk Daniel, Mgr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
CSc. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll0512 . . Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110513 . . Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.O. 
účetní 

Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jffina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
ůčetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110514 . . Dubový Petr, prof. RNDr., CSc . Joukal Marek, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110515 . . Babula Petr, prof. PharmDr., Ph.O. Nováková Marie, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiflna Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
Ph.O. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110516 . . OemJová Regina, doc. MUDr., Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing . Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
Ph.O. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110517 . . Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc . Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
CSc. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110518 . . Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
Ph.O. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110522 . Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Vysočanová Petra, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jířina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110523 . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Světlák Miroslav, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
Ph.O. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110525 . Derflerová Brázdová Zuzana, prof. Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
MUDr. Bc. DrSc. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110611 . Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Beharková Natália, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
Ph.O. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110612 . . Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorkova Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110613 . . Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
MBA EBIR účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll0614 . Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
DrSc. účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110615 • . Beneš Pavel, Mgr., Ph.O. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110616 . . termáková Zdeňka, MUDr., Ph.O. Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110617 . . Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
Ph.O. účetnl 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll0711 . . Paša Libor, doc. MUDr., Ph.O. Koči! Ján, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 1108ll . Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 110812 . Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Dolelelová Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll9396 . . Tománková Veronika, Mgr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetnf 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119612 . . Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll9830 . . Kříž Pavel, RNDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci ll9840 . . Kratochvíl Jiří, Mgr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119850 ' Šenkýř Milan, Mgr. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Míchal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

11032 Zahranični studenti samoplátci ll9890 . . Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Pipalová lva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119910 . . Mayer Jin, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samopl.itci 119912 . . Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 



1032 Zahraniční studenti samoplátci 119914 . Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Aičánková Eva Měřinská Dana 21.12.2017 
změna přikazce operace 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119917 . . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Sochorova Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Se . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119919 . . Koščík Michal, Mgr. Bc., Ph.O. SOchorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
ůčetni 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119920 ' ' Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

11032 Zahraniční studenti samoplátci 119921 . . Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. 
účetní 

Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetni 

1032 Zahranični studenti samoplátci 119923 . .Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavnl 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119924 . Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. 
účetní 

Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119925 . . Sellner Michal, Ing. Blažková Jitka, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc: . 21.12.2017 změna zástupce hlavnl 
účetní 

1032 Zahraniční studenti samoplátci 119980 . . Petrůj Milan, Ing . Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1033 Autoreferáty 119917 Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing, Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lng. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1034 CŽV • prodej předmětů v 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
akr.oborech lCZl účetní 

1035 Provoz rozmnožoven (celofak. 119980 . Petrůj Milan, Ing . NovotnýJirl Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna z.istupce hlavní 
kooírkvl účetní 

1036 CŽV AJ.za hr. studenti 119924 . . Melicharová Helena, Bc . Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing, se/lner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing, Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1037 Centralizovaná zdroje - účelové . . . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
NIV účetní 

1038 Výstava léčivých rostlin 119850 ' . šenkýř Milan, Mgr. UškaJifí Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1039 Studentský prúkaz 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1041 Mater.zajištění výuky AJ studentů 110130 . . Izakovičová Hollá Lydie, prof. Kukletová Martina, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavnf 
ZL MUDr. Ph.O. CS<:. účetní 

1042 Habilitační řízení a rigorózní 119917 . . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. .Šamánková Alena, Ing . Sochorová Blanka, Ing. sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavní 
zkouškv účetní 

1044 Bakaláři - výživa člověka (celofak.) 110525 . . Derflerová Brázdová Zuzana, prof. Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Míchal, Ing. Pastorková Jiřina Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavní 
MUDr. Bc. DrSc. účetní 

1048 Odznaky pro absolv. SS 110611 . . Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Beharková Natália, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna :zástupce hlavní 
ošetřovatelství Ph.O. účetní 

1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
bioinforma účetní 

1053 Přijímací řízeni - PCŽV 119913 . . Pánková Ivana, RNDr . Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
tíčetnl 

11054 Přípravný kurz pro studim na VŠ 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavní 
účetní 

1055 Prepar.courses of Physics 119924 . . Melicharová Helena, Bc. Neckafová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
and .. účetni 

1056 Special.vzděl.program' 1Klinická 110616 . . Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
biochemie MBA účetní 

1057 Průkaz zaměstnance 119912 . . Horníčková .Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1058 Podpora nad.láků-SOČ-lm 110224 . Smrčka Martin, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna :zástupce hlavnl 
centrum oro mezi Ph.O. MBA účetní 

1058 Podpora nad.láků-SOČ-lm 110513 . 50 Matulová Petra, RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Jng. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
centrum nro mezi účetní 

1058 Podpora nad.žáků-SOČ·Jm 110513 . 10 Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
centrum oro mezi účetní 

1058 Podpora nad.Uků-SOC-Jm 110513 . 40 Kohutová Aneta, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
centrum oro mezi účetní 

1058 Podpora nad.žáků-SOČ-Jm 110513 . 30 Jelínková .Šárka, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
centrum cro mezi ůčetní 

1058 Podpora nad.láků-SOČ-lm 110518 . Masařík Michal, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
centrum oro mezi účetní 

1059 Slufby souvis.se $VN-Klinická 110616 . Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Jng. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
biochemie MBA účetní 

1060 Přijímací řízení samoplátci 119924 . Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Ji řina Tesařová Marta, lns. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetnl 

1061 Přijímací řízení - PGS 119917 • . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

11057 Special.vzdél.program„Toxikologie 110616 • ' Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jiřina Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

.M.!!iL.___ účetní 



1070 Certif.kurz ·Mentor klin.p�xe 110611 . Kyasová Miroslava, doc. PhDr •• Beharkovi Natilla, PhDr., Ph.O. Sochorovi! Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Pastorková Jifina Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 :změna zástupce hlavni 

ošetf . .  " Ph.n, 
Učetnl 

1071 Kampus-Kamen. S· Inf.centrum- 119980 . Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, ln1. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

loavil.A9 
účetní 

1072 Informační centrum Kampus (bez 119840 . Kratochvil Jin, Mgr., Ph.O. Plch Lukáš, Mgr. Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tes;ifová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

bud� .. , 
účetní 

1073 Kampus-l<amen. S-Bú 11-pavllon A 7 119980 . . Petrůj Mílan, Inc. NovotnýJifí Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1074 Kampus-Kamen. S-Bkx:h.úst.- 119980 . Petl'Uj Milan, Inc . Novotný Jin Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, ln1. Bc. 21.12.2017 zmfna zástupce hl.avni 

I N11vilon Al6 
účetní 

1075 Kampus-Kamen.5-Úst.patol.fyz.- 119980 . . Petrůj Milan, Ing. NovotnýJifí Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Teufová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

loavil.A1S 
ůčetnl 

1076 Kampus-Kamen.S<hovné a 119980 Petrůj Milan. Inc. Novotný Jiří Sochorov41 Blanka, lna. sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, ln&. Bc. 21.12.2017 zmfna zástupce hlavni 

u!iv.1af .• n;av.Z 
účetní 

1077 Kampus-Kamen. 3-MEDIPO- 119980 . . Petrůj Milan, Ing. NovotnýJm Sochorová Blanka, ln&, Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

ruiivl/on Al účetní 

1078 Kampus-Centrum inf.technol. (bez 119830 . . Klí! Pavel, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lne. Sellner Mk:hal, Ing. Vitouchov.i Radka Tesafová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

budn=I 
účetní 

1079 Kampus-Spol,výuk.cen.-Posluch.LF 119980 . . Petrůj Milan, ln&, Novotný Jlfí Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, lna. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

A11 
účetní 

1080 Kampus-Spol.výuk.stud.-ÚSLVZ 119980 • . Petrůj Milan, Inc. NovotnýJiO Sochorov, Blanka, Ing. Sellner Mk:hal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

A!5 
účetní 

1081 Kampus-Děkanát LF-pavilon Al7 119980 . Petrůj MIian, lna . Novotný Jin sochorová Blanka, 1n1. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1082 Kampus-Farmakol. ústav-pavilon 119980 . Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Al9 
účetní 

1083 Kampus-Fyziolo1ický ústav-pavílon 119980 • . Petrůj Milan, Ing . Novotný Jifí Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

A20 
účetní 

1084 Kampus-Úst.ochr.a podp.zdr.- 119980 . Petrůj Milan, Ing . Novotný Jlfi Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

1�vilon A21 ůčetnl 

1085 Kampus-Vstup-aula-pavilon A22 119980 • . Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorov, Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1086 Kampus•Kamen.S•pav.A3S 119980 . . Petrůj Milan, Ing. Novotný Jlff Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1110 Fond provoznich prostfedků-NIV 110000 Mayer Jitt, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorovli Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1111 Provoz z rozp.pros·tfed.(mimo 110000 . . Mayer Jifi, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorov.i Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, lng. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.njkl. I účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110111 . . Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomá.š, MUDr. Mgr. Bc., Sochorová Blanka, ln1. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.n�kl. \ Ph.O. účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110112 . . Hermanová Mark,ta, prof. MUDr., Wotke Jifí, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.niikl.l Ph.O. ůčetni 

!lil Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110113 Rů!ička Filip, doc. MUDr., Ph.O. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Stllner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, lna. Bc. 21.12.2017 z mina zástupce hlavní 

osob.nákl. I účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110114 . Litzman J!fl, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtfch, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, ln1. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

osoh.nákl. l účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110115 Špinarová Lenka, prof. MUDr., Vítovec JiH, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, ln1. Sellner Mich11l, Ing. Vitouchov-ái Radka Tesafová Marta, ln&, Bc. 21.12.2017 zmina zástupce h�vni 

osob.nákl.l Ph.D. FESC účetní 

llll Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110ll6 . . Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

osob.nikl.I CSc. účetní 

llll Provoz z rozp.prost1ed.(mímo 110ll7 Brhel Petr, prof. MUDr .• CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 z mina zástupce hlavní 

osob.nákl.' účetní 

llll Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110118 . . Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. 5ellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l DrSc. účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110119 . Vaniček Jifí, MUDr., Ph.O. Suškevtč lcor, MUDr. Sochorová Blanka, ln&, Sellner Michal, Ing. Vitouchod Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

osob.nákl.l účetní 

1111 Provoz. z rozp.prostfed.(mimo 110120 . . Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc . Veverková Lenka, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

osob.niikl.l Ph.D. úěetnf 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110121 . . Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.O. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

osob.nákl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110122 . Šrámek Vladimír, prof. MUDr., Zvoníček Václav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

osob.n.lkl.l Ph.O. účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110123 . . Tomáš Tomiš, MUDr., Ph.O. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Sochorov41 Blanka, Ing. Sellner Michal, log. Vitouchová Radka Tesafová Marta, ln&. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l Ph.O. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110125 . Vašků Vladimir, prof. MUDr., CSc . Jedličková Hana, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal. Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lna. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 

osob.nHI.I Ph.D. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo ll0126 • . Gál Břetislav, MUDr., Ph.O. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafov41 Marta, lna. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 

osob.nikl,\ účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo ll0127 . . Brázdil MIian, prof. MUDr., Ph.O . Balá! Marek, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nikl.I účetní 

lili Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110128 Veselý JiH, prof. MUDr., CSc. Sochorov, Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zm!na zástupce hlavní 

osob.nákl. l účetní 



1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110130 . . lzakovitová Hol� Lydie, prof. Kukletová Martina, prof. MUDr., Sochorovi! Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Te.uřovái Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nákl.l MUDr. Ph.O. CSc. účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110131 . . Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.O. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lne. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zm6na zástupce hlavni 
osob.nákl.) účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 110211 . . Špinar Jind1ich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.O. Sochorovi! Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tenřovi Marta, lne. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 
osob.nikl.I účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110212 . Mayer JiH, prof. MUDr., CSc. Adam Zdenik;, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařovj Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 
osob.nákl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110213 . . Dolina Jiří, MUDr., Ph.O. Kroupa Radek, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchov, Radka Tesafová Marta, ln1. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osnb.nn1.1 účttnl 

1111 Provoz z rozp.prost7ed.(mimo 110114 . . Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.O. Sochorovi! Blanka, ln1. senner Michal, ln1. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osnh.nákl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110215 . . Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařovi Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nlikl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110216 . . V.Ilek Vlastómil, prof. MUDr., CSc., Mechl Marek, doc. MUDr .• Ph.O., Sochorová Blanka, Ing. S.Uner Michal, ln&, Vitouchovj Radka Tesařov, Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 
osob.nákl.l MBA EBIR MBA účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110217 . . Repko Martin, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Teufová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 
osob.nákl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 110219 . . Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osnb.nákl. I účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.{mimo 110221 . . Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.O • 5ochorov, Blanka, Ing. Sellner Michal, tne. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nikl.I účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110222 . . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Barteček Richard, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nilkl.l Ph.O. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110223 . . K•I• Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal; Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina 2ástupce hlavni 
osob.n,kl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110224 . . Smrčka Martin, prof. MUDr., Fadrus Pavel, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln1. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina 2ástupce hlavní 
osob.nákl.l Ph.n. MBA účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mímo 110225 . . Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln1, Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavní 
lmob.nákl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110227 . . Bulik Olřver. doc. MUDr., Ph.O. Liberda Ondlej, MUDr., Ph.O. Sochorovi! Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina 2ástupce hlavní 
osob.n:6kl. I účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mlmo 110228 • . Matějovská Kubešová Hana, prof. Bielaková Katarína, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nákl. l MUDr. C5c. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110229 . . Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Lipový Břetislav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lne. Vitouchová Radka Tesařov.i Marta, Ing. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nákU účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 110230 . . Kfen Leol, doc. MUDr., Ph.O. Sokol Filip, MUDr. Sochorovi! Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 
osob.nAkl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110232 . . Malek Michal, doc. MUDr., C5c. Krtilka Milan, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nilkl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110233 . . Gál Roman, prof. MUDr., Ph.O. Maláska Jan, MUDr., Ph.O. 5ochorov, Bl•nka, lna. Sellner Michal, ln1. Vitouchová Radka Tesafov� Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 
osob.nikl. I účetní 

1111 Provoz z rozp.prostred.(mimo 110312 . . Skotáková Jarmila, doc. MUDr., Červinková Ivana, MUDr . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 z mina zástupce hlavní 
osob.nikl.I Ir<, účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110313 . Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.O. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Sochorová Bl•nka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 
osob.nikl.I Ph.O. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mlmo 110315 . . Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., Aehůfek Jaroslav, prof. MUDr., Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nákl. I MBA CSc. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110317 . Dole!el Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna z:ástupce hlavní 
osob.njkl. l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 110318 . Krbková Lenka, doc. MUDr., C5c. Homola Luká!, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 
osob.nákl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110319 . . Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing, Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nákl.l účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 110320 . Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Mart·a, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nákl.1 Ph.D. účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110321 . . Štirba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2011 změna dstupce hlavní 
osob.nákl.l \lčetnl 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110322 . . Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nilkl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110411 . . Ventruba Pavel, prof. MUDr., Crha l1or, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavni 
osob.nákl.1 DrSc. MBA účetnl 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110511 . . Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., Vlk Daniel, Mgr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
osob.nákl.l CSc. účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.{mlmo 110512 . . Táborská Eva, prof. RNDr., C5c. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavnl 
osob.n,kl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110513 . Ovo�k Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zastupce hlavni 
osob.nákl.1 účetní 

1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110514 . . Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Joukal Marek, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln&,. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lne. Bc. 21.12.2017 změna z.istupce hlavní 
osob.n.ikl.l účetní 

1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110515 . Babula Petr, prof. PharmDr., Ph.O. Novákovi! Marie, prof. MUDr., sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
osob.nákl.l Ph.O. účetní 



1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110516 . Demlová Regina, doc. MUDr., Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) Ph.O. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 110517 . . Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr. , Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl. I CS<:. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110518 . . Vašků Anna, prof. MUDr., CSc . Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.) Ph.O. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110522 . . kufo Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Vysočanová Petra, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110523 . . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Světlák Miroslav, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl. l Ph.O. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110525 . . Derflerová Brázdová Zuzana, prof. Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.l MUDr. Bc. DrSc. účetní 
1111 Provoz 2 rozp.prostřed.(mimo 110611 . . Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Beharková Natália, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.) Ph.O. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110612 . . Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lng. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110613 . . Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc .• Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l MBA EBIR účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110614 . . Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) DrSc. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110615 . . Beneš Pavel, Mgr., Ph.O. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
lili Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110616 . . Čermáková Zdenka, MUDr., Ph.O . Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110617 . . Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l Ph.O. účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110711 . . Paša Libor, doc. MUDr., Ph.O. Kočiš Ján, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.) účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110811 . . Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.1 účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 110812 . . Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleželová Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl. l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119396 . . Tománková Veronika, Mgr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákU účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 119612 . . Oušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119830 . . Kříž Pavel, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákU účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119840 . . Kratochvíl Jiří, Mgr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119850 . . Šenkýř Milan, Mgr. liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119890 . Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Pipalová lva, Ing. SOchorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp,prostřed.(mimo 119910 . . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O, Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal. Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing, Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119912 . . Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákU účetní 
lili Provoz z rozp.prostfed.(mfmo 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákU účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119914 . . Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina �íčánková Eva Měřínská Dana 21.12.2017 

osob.nákl.) změna příkazce operace 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119917 . . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.l účetnl 
1111 Provoz z rozp.prostřed.{mimo 119919 . Kolčlk Michal, Mgr. Bc., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Míchal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákU účetní 
1111 Provoz 2 rozp.prostřed.(mimo 119920 . . Krejčířová Zuzana, Ing . Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119921 . . Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob.nákl.l účetní 
1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo 119925 . . Sellner Michal, Ing. Blažková Jitka, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

osob. nákl.1 účetní 
1111 Provoz z rozp.prostfed.(mimo 119980 . . Petrůj Milan, Ing . Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

osob.nákl.) účetní 
1112 SP program prospěchový 119913 4710 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1112 SP program prospěchový 119924 1531 . Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1113 SP Podpora prázdninových praxí 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

oro-aniz.L účetní 
1114 SP na podp.stud. -zk.USMLE 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 



1119 Provoz z rozpočtu. Ofl<AN 119910 ' . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc . Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Horníčkov.i Štěp.1nka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1120 Provoz z rozpočtu· TAJEMNÍK 119910 . . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Jng. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110000 . . Mayer Jifl, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110111 . . Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc . Vojtíšek Tomáš, MUDr. Mgr. Bc., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc . 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110112 . . Hermanová Markéta, prof. MUDr., Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110113 . . Rů!ička Filip, doc. MUDr., Ph.D . Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110114 . . Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110115 . Špinarová Lenka, prof. MUDr., Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. FESC účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110116 ' . Souček Mfroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., Sochorov;i Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

rsr. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110117 . . Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prost1edků 110118 • . Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

DrSc. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prost1edků 110119 . Vaniček Jiří, MUDr., Ph.O . Suškevič Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

ůčetnf 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110120 . . Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prost1edků 110121 . Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.O. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110122 . Šrámek Vladímír, prof. MUDr., Zvoníček Václav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110123 . . Tomáš Tomáš, MUDr., Ph.O. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110125 . Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetnl 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110126 • . Gál Břetislav, MUDr., Ph.O. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetni 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředkU 110127 . . Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.O. Balát Marek, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetni 
1123 Provoz z mfmorozpočt. prostředků 110128 . Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110130 ' . Izakovičová Hollá Lydie, prof. Kukletová Martina, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

MUDr. Ph.D. CSc. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110131 . . Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.O. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc:. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110211 . . Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110212 . Mayer Jifí, prof. MUDr., CSc. Adam Zdenflk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetni 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110213 . . Dolina Jiří, MUDr., Ph.O. Kroupa Radek, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prost1edků 110214 . . Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110215 • . Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc . Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110216 . . Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.O., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

MBA EBIR MBA účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110217 . . Repko Martin, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prosVedků 110219 ' . Vlková Eva, prof. MUDr., CSc . Došková Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110221 . . Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpoč:t. prostředků 110222 . . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Barteček Richard, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.D. účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110223 . . Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110224 ' Smrčka Martin, prof. MUDr., Fadrus Pavel, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.D. MBA účetní 
1123 Provoz z mfmorozpočt. prostředků 110225 ' Pacik Dalibor, prof. MUDr., CSC. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 
1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110227 . . Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.O. Uberda Ondřej, MUDr., Ph.O. sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 



1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110228 • Matijovská Kubelovi! Hana, prof. 8iel•ková Katarín,, MUDr., Ph.O. Sochorovi Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafovj Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

MUDr. CSc. 
účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110229 • • Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. lipový Břetislav, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

ůčetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110230 • • Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.O. Sokol Filip, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetnf 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110232 • • Malek Michal, doc. MUDr., CSc. Krtička Milan, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafovi Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110233 • • Gál Roman, prof. MUDr., Ph.O. Maláska Jan, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110312 • • SkoU1ková Jarmila, doc. MUDr., C.ervinková Ivana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

CSc. 
účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředkú 110313 • • Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.O. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.O. účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 11031S • • Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSC., AehůřekJaroslav, prof. MUDr., Sochorová Blanka, lne. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radb Tesařov� Marta, Ing. Se. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

MBA CSc. účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110317 • Dolelel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.O. Sochorov4i Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostfedků 110318 _. • Krbková Lenka, doc. MUDr., CSc. Homola Lukái, MUDr., Ph.O. Sochorov, Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

útetnf 

1123 Provoz z mimorozoočt. orostředkú 110319 • ŠlaP'ik tvo. prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hllvní 

útetnf 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110320 • Ošlejškov.i Hana, doc. MUDr., sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesarová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavni 

Ph.D. účet ni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110321 • • Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110322 • Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmina zástupce hlavní 

účetnl 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostfedků 110411 • Ventruba Pavel, prof. MUDr., Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

DrSc. MBA účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110511 Momstein Vojtěch, prof. RNDr., Vlk Daniel, Mgr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

CSc. ůčetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110512 • • Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.O, Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110513 • Dvořák Petr, prof. Inc., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.O. SOchorovj Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetnl 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostfedků 110514 • Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Joukal Marek, MUDr., Ph.O. sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetní 

1123 Provoz z mimorozpcčt. prostředků 110515 • Babula Petr, prof. PharmDr., Ph.O. Nováková Marie, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.D. účet ni 

1123 Provoz z mlmorozpoč:t. prostředků 110516 • Demlová Regina, doc. MUDr., Jufica Jan, doc. PharmDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

Ph.O. účetnl 

1123 Provoz z mfmorozpačt. prostředků 110Sl7 • • Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

csc. účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110518 Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Katerinii, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.". účetnl 

1123 Provoz z mlmorozpoč:t. prostfedků 110522 • • Kuře Josef, doc. Mer., Dr. phil. Vysočanová Petr1, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 1l0S23 Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Světlák Miroslav, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařovj Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Ph.O. účet ni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostfedků 110525 Derflerová Brázdová Zuzana, prof. Fiala Jindřich, doc. MUDr., c.se. Sochorovi Blanka. Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafov, Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

Munr. Ac. DrSc. účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředkú 110611 • Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Beharková Natália, PhDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmtfoa zástupce hlavni 

Ph.D. účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110612 • • Crha lcor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Se. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110613 • • Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

MBA EBIR účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110614 • • Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

nr5c_ účetnl 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostfedků 11061S • Beneš Pavel, Mgr., Ph.O. Petrová Sytvie, Mgr. Soc.horov, Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmfna zástupce hlavní 

účetní 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostředků 110616 • • Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.O. Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Míchal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

účetnl 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostfedků 110617 • • Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zmfna zástupce hlavni 

Ph.O. účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostfedků 110711 • Paša Libor, doc. MUDr., Ph.O. Kočiš Ján, doc. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

útetnf 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostfedků 110811 • • Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSC. Kocík Ivo, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavnf 

ůčetni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 110812 • Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Do�felová Hana, MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 



1123 Provoz z mlmorozpočt. prostledk ů 119612 . . Oušek Liidislav, doc. RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, lne. 5ellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, lne. Bc. 21.12.2017 změna z.istupce hlavní 
účetni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prosHedk ů 119830 . . KIi! Pavel, RNDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radk.a Tesařová Marta, lne. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostfedk ů 119840 . . Knitochvíl JiH, Mgr., Ph.O. Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafod Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostfedků 119850 . . Šenkýř Milan, Mgr. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal. Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119890 . . Hampl Alel, doc. MVDr., CSC. Pipalová lva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, ln1. Bc. 21.12.2017 změna 2ástupce hlavní 
účetní 

1123 Provoz t mimorozpočt. prostředků 119910 . . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, ln,:. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetni 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119912 . . Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, lnJ. Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, ln1. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Haniková Anna Sochorová Blanka, Inc. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesalová M.irta, lne. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 
účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119914 . . Tesafová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jifina Aičánková Eva Měřínská Dana 21.12.2017 
změna příkazce operace 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119917 . . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, ln&, Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostf,dků 119919 Koščík Michal, Mgr. Bc., Ph.O. Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lna:. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1123 Provoz z mlmorozpoět. prostředků 119920 . l(rejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Sehner Michal, ln1. VitouchOYá Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1123 Provoz z mlmorozpolt. prostředků 119921 . Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln&. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků 119923 . Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, ln&. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
účetní 

1123 Provoz z mlmorozpočt. prostředků 119925 Sellner Michal, Ing. Blafková Jitka, Ing. Sochorová Blanka, ln&. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 
úletni 

1123 Provoz z mímorozpočt. prostředků 119980 . . Petrůj Milan, Ing . Novotný Jifl Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna záistupce hlavní 
účetní 

1125 Provoz t fondu odměn . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štirba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová R;idka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1126 SP na podporu studia v 119917 . . Navrátil TomiU, Mgr. Bc., DiS, šamánková Alena, Ing . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

dt>ktor.stud,nro•r účetní 

1127 SP na podporu mobility (025) 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Haniková Anna Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1128 Provoz (výuka)-dotace provoz 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing, Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

tahr. stud. účetní 

1130 Poplatky za studium 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, lna. Sellner Mic-hal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Inc. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1133 Popl.za studium-Erasmus Mundus 119924 . . Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc, 21.12.2017 změna zástupce hlavnl 
účetní 

1135 5P na podporu mobility (025)- 119917 . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Jn1 . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

dok. účetní 

1138 Mimoř.odměny akad.prac. . . Mayer Jiří, prof. MUDr .• CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, ln&, Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlt1vnl 
účetní 

1140 Rezerva děkana 119910 . Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, ln&, Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
účetní 

1141 SP na podporu studentů P-pool 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, lne. Sellner Mkhal, ln1. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 
úěetní 

1142 SP Cena děkana za studijní 119913 4710 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchod Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

loro"....&ch ůěetní 

1142 SP Cena děkant1 za studijní 119924 1531 . Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, ln&. Sellner Michal, ln&, Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavnf 

'nrosrw5.ch účetní 

1143 SP na podporu jazykového 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

vzděláváni účetní 

1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Mkhal, lne. Vitouchová Radka Tesařovi Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

rám.vVměn MU účetní 

1145 SP Poclp.úč.precr.stud.na odb.ak.v 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lns. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

zahran účetní 

1146 SP pro studenty reprezentující 119913 Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna:. Vitouchová Radka Tesařovi Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

fakultu účetní 

1147 SP ta vynikaj.výsl.dosaf.při studiu 119913 . . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Mkhal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lna. Bc. 21.12.2017 změna z.ástupce hlavni 
účetní 

1148 SP-účast PhD na odb.akcích a 119917 . . Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

stáf.v zahr účetní 

1149 5P-podpora tvůrčl čin.stud.vč.PG5 119913 . . Pánkovi Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, lna. Sellner Michal, lna. Vitouchová Radka Tesařová Marta, lna. Bc. 21.12.2017 :změna zistupce hlavni 
účetní 

1149 SP-podpora tvůrčí čín.st·ud.vč.PGS 119917 . . Navrátil Toma, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing . Sochorová Blanka, ln&, Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna tástupce hlavní 
účetní 



1152 Mimof.stipend.-il.10 Stip.fádu M U 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 1min1 zástupce hlavní 

ůčetnl 
1153 SP�podp.předprom.praxí mimo FN 119913 ' . Pánková Ivana, RNDr. Hornová Anna Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

úěetnl 

1154 SP na podporu studentů P·pool/2 119913 . Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorovi Blanka, ln&. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesafová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 zrnina zástupce hlavní 

ůěetnl 
1155 Cestovn• z celofakultnlch zdrojů . . Mayer Jin, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.O . Sochorová Blanka, Ing. Sellner Michal, Ing. Vitouchová Radka Tesařová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavni 

účetnl 
1156 Experimentální činnosti pro výuku 119890 . . Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Pipalová lva, 1n1. sochorová Blanka, ln,:. Sellner Michal, Inc. Vitouchová Radka Tesc11řová Marta, Ing. Bc. 21.12.2017 změna zástupce hlavní 

ůěetnl 
1180 Osobnl náklady 110000 . Mayer Jifi, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčkovi Štěpánka Janáčková Ivana, lne. Tesafová Maru, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

zmina hlavni účetní 
1180 Osobnl náklady 110111 . . Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Msr. Bc., Horníčkov.i Štěpánka Jináčková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing, Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.D. zmina hlavní účetní 
1180 Osobnl náklady 110112 . . Hermanová Martcéta, prof. MUDr., Wotke Jiři. doc. MUDr., CSc. Horniékov, Št6pánlc.a Janjčková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.D. změna hlavní účetní 
1180 Osobní náklady 110113 . . Růlíčka Filip, doc. MUDr., Ph.O . Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc . Horníčková Štěpánka Ja�čková Ivana, Ing. Tesařová Marta, lns. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetnl 
1180 Osobnl náklady 110114 . . litzman Jifí, prof. MUDr., CSc . Thon Vojtěch, prof. MUDr., Ph.O. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, lne. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavní účetní 
1180 Osobnl niklady 110115 . . Špinarová Lenka, prof. MUDr., Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSC. Horníčkovi Štěpánka Janáčková Ivana, ln&, Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.O. FESC zrnina hlavni účetnl 
1180 Osobnl náklady 110116 • . Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., Hornlčková Štěpánka Janáčková Ivana, lne. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

CSc. změna hlavni účetnl 
1180 Osobnl náklady 110117 . . Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.O. Horníčková Štipánka Janáčková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavní účetní 
1180 Osobní náklady 110118 . . Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmlla, prof. MUDr., Hornlčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Tesafová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

DrSc. změna hlavní účetní 
1180 Osobnl nákladv 110119 . Vaniček Jill MUDr. Ph.O. Suškevič hlor MUDr. Horníčková Štěpánka Janíčková Ivana lnllP. Tesafová Marta ln11r. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 změna hlavní účetní 
1180 Osobní náklady 110120 • tapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Homičková Štěpánka Janáčková Ivana, ln&. Tesařová Marta, Ing. Se. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.'>. změna hlavni účetní 
1180 Osobnl náklady 110121 . . Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.O. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Inc. Tesafová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetni 
1180 Osobní náklady 110122 . . Šr.ímek Vladimir, prof. MUDr., Zvoniček Václav, MUDr., Ph.O. Homlčková Štipánka Janáčková Ivana, Inc. Tesařová Marta, Ing. Se. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.O. změna hlavní účetnl 
1180 Osobní náklady 110123 . . Tomál Tomáš, MUDr., Ph.D. Rozkydal Zbynik, doc. MUDr., Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Inc. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.O. změna hlavni účetní 
1180 Osobnl náklady 110125 . Vašků Vladimir, prof. MUDr., CSc . Jedličková Hana, doc. MUDr., Horníčková štipánka Janáčková Ivana, lns. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.D. změna hlavní účetní 
1180 Osobnl náklady 110126 . Gál Bletislav, MUDr., Ph.O. Smilek Pavel, doc. MUDr .• Ph.O. Horníčková Štipánka Janáčková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetnl 
1180 Osobnl náklady 110127 . . Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.O. Balá! Marek, doc. MUDr .• Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, ln1. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetní 
1180 Osobnl nákladv 110128 . VeselV Jifí orof. MUDr. CSc. HomKkoviii Štěoánka Janjčková Ivana lm!!. Tesafová Marta lnR. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 změna hlavní účetnf 
1180 Osobnl náklady 110130 ' . Izakovičová Hollá Lydie, prof. Kukletová Martina, prof. MUDr., Horntčková Štěpánka Jan�ková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

MUDr. Ph.D. C<r. změna hlavní účetní 
1180 Osobnl náklady 110131 . Jančá�k Radim, doc. MUDr., Ph.O. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.O. Hornlčková Štěpánka Jan�ková Ivana, Ing. Tesatová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavní účetní 
1180 Osobnl náklady 110211 . . Špinar Jindftc:h, prof. MUDr., CSc . Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.O. Horníčková štipánka Jan�ková Ivana, tns. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

zrnina hlavní účetnl 
1180 Osobnl náklady 110212 . . Mayer JIH, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Horníčkovi Štěpánka Janáčková Ivana, tni. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavní účetnl 
1180 Osobní nákladv 110213 . . Dolina JIII MUDr. Ph.O. Krouoa Radek MUDr. Ph.O. Horníčková Štéoánka Jamfičková Ivana ln•. Tesařová Marta lnR. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 změna hlavní účetnl 
1180 Osobní náklady 110214 . . Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.O. Horníčková Štěpánka JanRková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavní úč:etnl 
1180 Osobní náklady 110215 . . Skřičkovi Jona, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Horničková Štěpánka Jan�ková Ivana, ln1. Tesolová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetnl 
1180 Osobnl náklady 110216 . . Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.O., Hornlčková štipánka Janáčková Ivana, Ing. Tesafová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

MBA EBIR MBA zrnina hlavni účetní 
1180 Osobní náklady 110217 . . Repko Martin, doc. MUDr., Ph.O. Horníčkovi štipánka Janáčková Ivana, Ing. Tesafová Marta, Inc. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

zrnina hlavní účetní 
1180 Osobní nákladv 110219 . . Vlková Eva orof. MUDr. CSc. Došková Hana MUDr. Ph.O. Horníčková Štěoánka Janáčková Ivana ln12. Tesafová Marta lnR. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 zrnina hlavni účetnl 
1180 Osobní náklady 110221 . . Bednallk Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.O . Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Tesařová Marta, Inc. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetnf 
1180 Osobnl mlklady 110222 . Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Barteček Richard, MUDr., Ph.D. Horníčkovi Štěpánka Jan.lčková Ivana, lne. Tesafová Marta, Ing. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

Ph.O. změna hlavni účetní 
1180 Osobnl náklady 110223 . Kala Zdeněk. prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.O. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, ln1. Tesarová Marta, lne. Bc. Vitouchová Radka 21.12.2017 

změna hlavni účetnl 
























































































